
Třeboňská realitní s.r.o. info@trebonskarealitni.cz

Pronájem bytu 2+kk, 42 m, Třeboň
Pronájem bytu 2+kk, 42 m, Třeboň klidná část Holičky. Rezidence Petra
Voka

Nabízíme k pronájmu krásný, nově zrekonstruovaný byt 2+kk o velikosti
42 m, který se nachází v přízemí. Tento byt je ideální pro jednotlivce
nebo pár, kteří hledají pohodlné bydlení.

V chodbě jsou jednotlivé vstupy do komory, obývacího pokoje a koupelny
se sprchou a WC. Z obýváku, který je společný s kuchyňským koutem je
dále vstup do ložnice.

Byt je částečně zařízený novým nábytkem (pohovka, jídelní stůl + 4 židle,
komoda, konferenční stolek, manželská postel s matracemi, šatní skříň) a
kuchyně, která je kompletně moderně vybavena novými spotřebiči.

Bezplatné parkování je možné přímo před domem na parkovišti.

Byt je určen k dlouhodobému nájmu.

Energetická třída G je uvedena dočasně, vzhledem k novele zákona č.
406/2000 Sb. o hospodaření s energií. Po dodání energetického štítku
bude uvedena skutečná energetická třída této nemovitosti.

Nájemné je 12.000,-Kč/měsíc + zálohy za vodné, stočné ve výši 500,-
Kč/měsíc. El. energie se převede na nájemníka.

Kauce 2x měsíční nájem + provize RK

CENA
12 000 Kč

ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ: ÚT elektrické

ENERGETICKÁ NÁROČNOST
G - mimořádně nehospodárná

MAKLÉŘ
Petra DUKÁTOVÁ

TELEFON
+420 722750203

EMAIL
petra.dukatova@trebonskarealitni.cz


